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[
VITI 2013

Pasqgyrat Financiare jane individuale
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne
| Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne

Il Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2013
Deri 31.12.2013

| Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 12.03.2014




Shogeria Arberia sha
1. Bilanci Kontabel i dates 31.12.2013
Ne leke
Viti 2012

__Shenime |  Viti 2013

~ AKTIVET
Aktivet afatshkurtra
~ Aktive monetare 1
\Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.
- Derivativet o
- Aktivet e mbajtura per tregetim
~ |Totali2
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra )
(i) |Llogari/Kerkesa te arketueshme IO
(i) |Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 13(ii)
() |Instrumenta te tiera borxhi
(iv) |Investime te tjera financiare
|Totali 3
4 llnventari
() |Lendetepara - - L 14)

26,766,068 28,537,047

1 )
= M(,..\ — |
| 1

181,802,267
722,844 |

90,883224 |
1,063,671 |

91,946,895 | 182,525,111

17.284954 2,689,388

(i) |Prodhim ne proces

(iiiy |Produkte te gatshme

(iv) |Mallra per shitje

(v) |Parapagesat per furnizime

Totali 4

Aktivet biologjike afatshkurtra

17,284,954

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali i Aktiveve Afatshkurtra (I)
Il Aktivet afatgjata

135,997,917

1 Investimet financiare afatgjata

(i)  Pjesmarre te tiera ne njesi te kontrolluara

(i)  Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

(i)  Aksione dhe letra te tiera me viere

(iv) |Liogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

|Totali 1

2,689,388

213,751,546

2 Aktive afatgjata materiale

i) |Toka

112(i

~—

(
(i) |[Ndertesa

112(ii

—

963,805

Makineri dhe pajisje

H2(iii

(iii)
(iv) |Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.)

e

I12(iv

Totali 2

Aktivet biologjike afatgjata

10,076,228 |

3,152,000
963,605
_ 10,076,228 |

14,192,033

14,192,033

3
4 |Aktivet afatgjata jomateriale

(1) |Emriimire

(i) | Shpenzimet e zhvillimit

(i) |Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

5 |Kapital aksionar i papaguar

6 |Aktive te fiera afatgjata

‘Totali i Aktiveve Afatgjata (Il)

14,192,033 |

TOTAL! I AKTIVEVE (1 + 11)

14,192,033

150,189,950 |

227,943,579



Shogeria Arberia sha

Bilanci Kontabel i dates 31.12.2013

Ne leke

DETYRIMET DHE KAPITALI

Viti 2013

'Shenime |

Detyrimet afatshku rta

Derivativet

Huamarrjet

|Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata

| Viti 2012

Bono te konvertueshme

Totali 2

Huat dhe parapagimet

| Te pagueshme ndaj fumitoreve

13(i)

47,972,349

13(ii)

1221 I8t

Detyrime tatimore

13(iii)

311,577

836,731

Hua te tiera

13(iv) !

3,959,348 1

| Parapagimet e arketuara

39,702,137 |

59,019,111

Totali 3

91,945, 411

171,576,993 |

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

|Provizionet afatshkurtra

|Totali i detyrimeve afatshkurtra (1)

91, 945 41'1

171,576,993

Detyrime afatgjata

E __i_. _—

Huat afatgjata

' Hua, bono dhe detyrime nga giraja f:nancrare

(ii)

' Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

w

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata [}

Totali i detyrimeve

91,945,411

i

|KAPITALI

171,576,993 |

'Aksionet e paklces (perdoret vetem ne pasqyrat
financiare te konsoliduara) - |

Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise
meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

Kapitali aksionar

I3

8,527,000 |

Primi | aksionit

'Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

17

1,621,569

Rezerva te tjera

IR

46,218,017

O o~ ;oW N

Fitimet e pashperndara

-
o

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

BTIEN)

1,877,953 |

‘Totali i Kapitalit (111)

58,244,539

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (I, 11, 1ll)

150,189,950

227,943,579

1 e




Shogeria Arberia sha

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2013

Ne lek
Nr_ |Pershkrimi i elementeve Shenime Viti 2013 Viti 2012 |
1 'Shitjet neto 1] 40,365,070 104,999,313
_ 2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit S— | -
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe |
= prodhimit ne proces ) ! _ '_ -
4 Materialet e konsumuara 4 29,355,585 | 87,488,122 |
5 Kosto e punes 5 8,036,659 7,836,924
| - pagat e personelit 6,801,240 6,712,740
- te tjera personeli ) L _ |
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe 1.135.419 1124184
i shendetesore - i o
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet ) omeller e e
7__|Shpenzime te tjera 7 549,817 | 1,162,385
_ 8 |Totalii shpenzimeve (shuma 4-7) B i _ 37,942,061 | 96,487,431
9 Iglltlml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- 2,423,009 8,511,882
i 1'0_" Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e - i
_|kontrolluara _ ) - B N o »
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
| 12 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
| 12.1 |tjera financiare afatgjata _ | - ]
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 12.2 16,213 4,937
| 12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 123 (321,447)
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -
\Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
3 305,234 4,937
5 1_ (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) ) ( }, . _
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2,117,775 !_____ 8,516,819
15 _|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15] 239,822 | 890,991 |
16 [Fitimi/humbja neto e vitit financiar (1 4-15) | 1,877,953 | 7,625,828




Shogeria Arberia sha

4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2013

Metoda indirekte

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit

' Viti 2013

Viti 2012

Fitimi para tatimit

' 2,147,775

8,516,819

Rregullime per:

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

ertjefreme ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga

90,578,216

ertjelreme ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktivi i

(14,595, 566)

(79,631,582)

(8,822,400)

2941011
18,679,105

Parate e perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim fitimi i paguar

|Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit

(239,822)

~ (1,770,979)

(890,991)
20,423,544

_|Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhuara nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

_|Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese

| Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividentet e paguar -

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

(1,770,979)

20,423,544 |

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

28,637,047

8,113,503 |

26,766,068

28,537,047
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Arberia sha
SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE
(t€ Ushtrimit té€ mbyllur mé daté 31.12.2013)

12 Mars 2014




SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE

Arberia sha
(Per ushtrimin e mbyllur ne date 31 Dhjetor 2013

Arberia sha éshté Shogéri anonime themeluar me vendim té Gjykatés nr.
12639, dt 21.08.1995 me aksionere:

e Bashkim Hajro me 83 aksione ose 0.97% te totalit te tyre,

¢ Pellumb Mustafaj me 8280 aksione ose 97.1% te totalit te tyre,

¢ Frederik Bakalli me 36 aksione ose 0.42 % te totalit te tyre,

e Ali Muskaj me 125 aksione ose 1.47 % te totalit te tyre.
Shogeria eshte regjistruar ne Drejtorine Rajonale Tatimore, Fier me nipt
J62903522G.
Veprimtaria e shogerise rregullohet sipas dispozitave te Ligjit Nr.9901,
dt.14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”, nga statuti i saj dhe
Legjislacioni ne fuqi.

Selia e shogérisé éshté né Mbrostar Ura, Fier.

Objekti i wveprimtarise se Shoqerise Arberia sha eshte: Ndertime,
rikonstruksione, projektime te te gjitha fushave dhe llojeve, veprimtari
industriale tregtare, investime, veprimtari eksport-impot etj. '

Politikat kontabél jané aplikuar sipas parimit t€ géndrueshmérisé s€ metodave.
Pasqyrat financiare jane hartuar ne perputhje me Standartet Kombetare te
Kontabilitetit. ’
Pasqgyra e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte sipas natyres dhe eshte hartuar
sipas te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.

Pasgyra e fluksit te parase eshte paraqitur me metoden indirekte.

Kerkesat per arketim dhe detyrimet jane paragitur me vleren neto fte
realizueshme.

Gjendjet financiare jané shprehur né leké. Veprimet jané regjistruar né meényre
kronologjike né librat e kontabilitetit. Cdo veprim éshté mbéshtetur né
dokumenta justifikues dhe dokumenta kontabél té cilat jané né€ pérputhje me
legjislacionin né fuqi.

Né kontabilitet jane rregjistruar te gjitha transaksionet financiare qé i takojné
periudhes ushtrimore 2013, dhe q& ndikojné né rezultatin e kétij ushtrimi.
Veprimet jané ngurtésuar me 31 dhjetor 2013.

Aktivet afagjata materiale paragiten né bilanc me koston historike minus
amortizimin e akumuluar.

Stoku éshté vlerésuar me koston e marrjes.

Shpenzimet jané kontabilizuar né bazé té€ dokumentave justifikuese.

T€ ardhurat jané kontabilizuar né€ bazé té faturave tatimore.

=ECE o
s T T




SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE

Arberia sha
(Per ushtrimin e mbyllur ne date 31 Dhjetor 2013)

Postet e bilancit paragiten:

Aktive monetare per 26.766.068 leke, paragesin mjete monetare ne
e banka per 26.752.718 leke e,
e arke per 13.350 leke.

Shogeria operon me disa banka, te gjitha veprimet jane rregjistruar ne ditaret
perkates, me llogarite ne valute veprimet jane kryer me kursin ditor te bankes,
ndersa gjendja e monedhave te huaja ne fund te ushtrimit eshte vleresuar me
kursin e Bankes se Shqiperise me date 31.12.2013 duke kaluar sipas rastit ne
llogarite e shpenzimeve apo te ardhurave diferencat e kembimit.

Aktivet financiare afatshkurtra né vlerén 91.946.895 leké detajohen si mé
poshté:

Llogaria Klienté né vleré 90.883.224 leké paraget vlerén e faturave t€
paarkétuara, kjo llogari éshté e analizuar sipas klientéve dhe rakordon me
llogariné sintetike té tyre.

Kerkesa te tjera te arketueshme per 1.063.671 leke paraget:

e Tatim Fitimi per 1.063.671 leke. Parapagimet per tatim fitimi te
derdhura nga shogeria gjate 2013 zene shumen 1.120.000 leke, ndcrsa
detyrimi per kete tatim eshte 239.822 leke.

Ne llogarine Lende te para pér 17.284.954 leké, shogéria ka paraqitur gjendjen
e materaleve mé daté 31.12.2013.

Stoku evidentohet né llogari sipas metodés me inventar té perhershem. Ato
justifikohen me dokumenta dhe jané regjistruar né shpenzime me koston e
marrjes. Inventari fizik i gjendjes se materialeve eshte kryer nga shogeria ne
fund te ushtrimit i cili rakordon me gjendjen e paragitur ne bilanc.

Aktive afatgjata materiale

Shoqéria ka njé vleré neto aktivesh afatgjata materiale per 14.192.033 leké.

Viti 2012
Toka 3.152.000
Ndert. e instalime te pergjithshme 963.805
Makineri dhe Pajisje 10.076.228

Totali 14.192.033




SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE

Arberia sha
(Per ushtrimin e mbyllur ne date 31 Dhjetor 2013}

DETYRIMET DHE KAPITALI

Kapitalet e veta paragiten me vleré¢ 58.244.539 leké.

Kapitali i nénshkruar i shoqérisé eshte 8.527.000 leke i1 barabarte me
ekstraktin historik.

Rezerva ligjore paragitet ne vleren 1.621.569 leke.

Rezerva te tjera ne shumen 46.218.017 leke eshte shtuar me fitimin ¢
ushtrimit 2012 si edhe me 7.000.000 leke nga sistemimi i kapitalit themeltar per
tu barazuar me ekstraktin.

Fitimi i ushtrimit sipas bilancit kontabél paragitet per 1.877.953 leke.

Detyrimet afatshkurtra

Detyrimet me vleré 91.945.411 leké pérfagésojné:

Viti 2013 | Viti 2012
Furnitoré pér blerje e shérbime 47.972.349 111.721.151
Te pagueshme ndaj punonjesve 3.959.348
Detyrimet tatimore 311.577 836.731
Hua te tjera 39.702.137 59.019.111
Totali 91.945.411 171.576.993

Furnitoret per 47.972.349 leke paraqesin vlerén e faturave té palikujduara, kjo
llogari éshté e analizuar sipas furnitoreve dhe rakordon me llogariné sintetike té

tyre.

Personeli paraget detyrimin e shogerise per pagat e punonjesve.
Detyrimet tatimore paragesin:

e Tatim page per 17.000 leke paraget detyrimin e shogerise per tatimin
mbi pagen per muajin dhjetor 2013. Tatimi i llogaritur, i ndalur nga pagat
per vitin eshte 316.980 leke.

o Sigurimet shogerore per 147.630 leke. Ato paragesin detyrimin e
shogerise per sigurimet e muajit dhjetor 2013. Listepagesat jane llogaritur
sakte dhe derdhur ne kohe ne banke.

e Tush 146.947 leke. Tvsh-ja e llogaritur nga shogeria ne shitjet e bera prej
saj eshte 8.073.014 leke, tvsh e blerjeve brenda vendit eshte 6.427. 666
leke dhe pagesat e bera gjate ketij ushtrimi jane 1.698.400 leke. Sy




SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE

Arberia sha
(Per ushtrimin e mbyllur ne date 31 Dhjetor 2013}

Hua te tjera ne shumen 39.702.137 leke paraget detyrim te shogerise ndaj te
treteve.

Verifikimi i llogarise Fitime Humbje

Shpenzimet dhe t€ ardhurat jané grupuar si mé poshté:

Viti 2013 Viti 2012
Te ardhura
Nga shitja e mallrave 40.365.070 104.999.313
Totali (Afarizmi) 40.365.070 104.999.313
Materiale te konsumuara 29.355.585 87.488.122
Kosto e punes 8.036.659 7.836.924
Pagat e personelit 6.901.240 6.712.740
Shpenzimet per sigurime 1.135.419 1.124.184
Amortizimi
Shpenzime te tjera 549.817 1.162.385
Totali I shpenzimeve 37.942.061 96.487.431
Te ardhura nga interesat 16.213 4.937
Fitim nga kursi kembimit (321.447)
Fitimi Bruto 2 117775 8.516.819
Tatim fitimi 239.822 890.991
Fitimi Neto (bilanci) 1.877.953 7.625.828

Shpenzimet kapin shifrén 38.263.508 leke, ndersa te ardhurat 40.381.283 leké.
Rezultati neto gé shogéria ka realizuar nga veprimtaria e saj gjate ketij viti
ushtrimor éshté fitim 1.877.953 leke.

Te ardhurat e realizuara gjate ushtrimit perfagesojne te ardhura nga shitja e
punimeve. Ne te ardhurat perfshihen edhe te ardhurat nga interesat ne vlere
16.213 leke.

Shpenzimet per 38.263.508 leké, jane te justifikuara me dokumenta te rregullta
fiskale. Mé konkretisht shpenzimet sipas zérave paraqiten:

Shpenzimet per materiale kapin shifrén 29.355.585 leké, ato jané pérdorur
pér veprimtariné kryesore té shoqérisé, kéto shpenzime jané té justifikuara me
dokumenta.

Personeli, né kété llogari jané pasqyruar shpenzimet pér paga 6.901.240 leké,
sigurime shogérore 1.135.419 leké, listépagesat jané pérpiluar sakté dhe
shpenzimet pér paga e sigurime jané vendosur korrekt né kété llogari.

Shpenzime te tjera per 549.817 leke paragesin:




SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE

Arberia sha
(Per ushtrimin e mbyllur ne date 31 Dhjetor 2013}

¢ shpenzime te ndryshme 210.450 leke,
e shpenzime komisione banke 58.925 leke,

e shpenzime gjoba 280.442 leke.

Shpenzimet financiare per 321.447 leke paragesin diferenca negative kembimi.

Rezultati ushtrimor neto g€ shoqéria ka realizuar nga veprimtaria e saj €shté
fitim 1.877.953 leke.




Arberia sha

J62903522G ‘ Pasqyre Nr.1
Né ooo/ Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrii Kodi
TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor | Viti 2013 Viti 2012
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703{11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 40,365 103,999
c¢)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |{Komisione 7082 111042
c) [Transport per te tjeret 7083 111043
d) Te tjera 7088 1000
3 |Ndryshimet né& inventarin e produkteve t& gatshem e
prodhimeve né proges : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : |72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
Té tjera interesa + diferenca kembimi 75 11500 16
7 | Te ardhura nga prodhimi i aktiveve afatgjata 77 11600
) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 40,381 104,999




Arberia sha

J62903522G
Pasqgyre Nr.2
Né ooo/ Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrii Kodi
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor | Viti 2013 Viti 2012
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 29356 87488
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 605/1 12103 |
c1 | Ndryshimet e gjéndjeve téprodukteve te gatshme 714 '
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200
a- | Pagat e personelit 641 12201 6,801 6,713
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 1135 1124
3 [Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+frg+h+i+j+k+i+m) 61 12400
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret energji 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |[Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 75
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) {gjoba 657 12406 280 i}
g) |Sherbime té tjera 618 12407 211 120
h} |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |vl mbetur aam 652 12408
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
I} [Shpenzime transporti 627 12412
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 59 80
Shpenzime interesi+ dif kursi 667+666 321
5 |Tatime dhe taksa (a+h+c+d) 63 12500
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 83
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 11
I) | Totali i shpenzimeve 1=(1+2+3+4+5) 12600 38,263 96,094
Informaté: Viti 2013 Viti 2012
1[Numri mesatar i te punesuarve 14000 21 21
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asefe te reja 150011
b) | Pakesimiiaseteve fikse 15002 ,r‘f_
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 =
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Pasqyre Nr.3
leke
Te ardhurat nga
Aktiviteti aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim  |Ndertim banese
10|Ndertim  [Ndertim pune publike
11|Ndertim  |Ndertime te tjera 40,365,070
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim |Fason te cdo lloji
14|Prodhim |Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim  |Prodhim ushgimore
16{Prodhim |Prodhim pije alkolike, et]
17 |Prodhim  |Prodhime energji
18|Prodhim  |Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim |Prodhime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi |Sherbime financiare
25|Sherbimi |Siguracione
26|Sherbimi | Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
28|Sherbimi |Hoteleri
29|Sherbimi |Lojra Fati
30{Sherbimi |Veprimtari televizive
31{Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi |Sherbime te tjera
V Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+l+11+1V+V) 40,365,070
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 21.000 leke
Me page nga 21.001 deri ne 30.000 leke 17
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 3
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 21
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Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

Yo7 Gjendje . Gjendje
N
r Emertimi 01/01/2013 Shtesa Pakesime 311212013
1 |Toka 3,152,000 3,152,000
2  |Ndertime 4.731,888 4,731,888
3 |Makineri paisje 20,845,246 20,845,246
4 IMjete transporti 13,696 640 13,696,640
5 |Pajisje informatike
6 |Mobilie e orendi
TOTALI 42 425,774 42 425 774
Amortizimi A.A.Materiale 2013
- Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi 01/01/2013 Shtesa Pakesime 3111212013
1 |Toka
2 |Ndertime 3,768,083 3,768,083
3 |Makineri paisje,vegla 14,386,554 14,386,554
4 |Mjete transporti 10,079,104 10,079,104
5 |Pajisje informatike
6 [Mobilje e orendi
TOTALI 28,233,741 28,233,741
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
P Gjendje .| Pakesime Gjendje
or Emertimi 01/01/2013 |SNtesaBlenel o rtizimi | 311212013
1 |Toka 3,152,000 3,152,000
2 |Ndertime 963,805 963,805
3 |Makineripaisje,vegla 6,458,692 6,458,692
4 |Mjete transporti 3,617,636 3,617,536
5 |Pajisje informatike
6  |Mobilie e orendi
TOTAL! 14,192,033 14,192 033




